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FOOD TRUCK
CATERING X EVENTS

EL REBOST DELS GUIU

AMANIDA MIXTA DE L’HORT .......................
AMANIDA CATALANA AMB EMBOTIT 
DE BREDA .....................................................
AMANIDA DEL REBOST 
AMB ESCALIVADA A LA BRASA ...................
AMANIDA DE TOMAQUET DE LA CASA .....

Amanides
5,80 

7,80 

8,80 
10,80 

CANELONS BAR VILAMAJOR ..................... 
MACARRONS DEL BAR VILAMAJOR ..........
ESCALIVADA AMB FORMATGE DE CABRA 
AMB REDUCCIÓ DE VINAGRE DE 
MÒDENA ......................................................
ESCALIVADA A LA BRASA AMB ROMESCO 

Entrants
7,40 
7,40

14,40
14,40

Escopinyes de les Ries Gallegues
Tonyina amb salsa Catalana 
Anxoves del Cantàbric
Olives farcides d’anxoves
Musclos en escabetx
Seitó en vinagre natural
Carxofes

Barreja de la casa

2,80  
2,90  

3,80  
---- 
3,50
3,50  
3,50 
3,90  
3,90 
4,40 
4,60  
6,30 
6,50  
1,40 
1,40 
1,40  
1,60
1,70  
2,00
18,00   

OLIVES FARCIDES .......................................
TRUITA DE PATATES ...................................... 
PATATES BRAVES (AMB SALSA BRAVA 
O ALLIOLI)  ...................................................
PATATES BRAVES BAR VILAMAJOR .............
AMANIDA ALEMANYA ...................................
ENSALADILLA RUSSA ...................................
ORELLA GALLEGA ........................................
TONYINA EN ESCABETX ..............................
SEITÓ A LA VINAGRETA ...............................
ESQUEIXADA DE BACALLÀ I OLIVADA ........
PEBROTS DEL PADRÓ .................................
TORREZNOS CASOLANS ............................
ANXOVES ......................................................
CROQUETES REBOST ................................
CROQUETES DE PERNIL REBOST .............
TIGRES REBOST ..........................................
BOMBES REBOST .......................................
CARXOFES A LA VINAGRETA ......................
PATATES “TORRES” ......................................
BARREJA DE LA CASA ..................................

TAPA RACIÓAperitius
5,40 
5,90 

4,90 
5,90
5,90 
5,90 
5,90 
7,90 
7,90 
8,40 
7,90 
12,80 
10,80 
unitat
unitat 
unitat 
unitat 
unitat
unitat
unitat

IOGURT GRANJA “CAN ROGER” ..............
CREMA CATALANA AMB CARQUINYOLIS .. 
MEL I MATÓ “CAN BORDOI” ....................... 
FLAMET DE CEL ............................................
FLAM D’OU ....................................................
PÚDING AMB GALETA ..................................
MÚSIC AMB MOSCATELL ............................
TIRAMISÚ .......................................................
PASTÍS DE FORMATGE ................................ 
PASTÍS DE XOCOLATA .................................
CAFÈ IRLANDÈS (3 COLORS) ....................

2,60 
4,40 
4,40 
4,80  
4,80  
4,90 
5,40  
5,40  
5,80  
5,80 
7,80

BIQUINI .........................................................
TRUITA FRANCESA ......................................
TRUITA DE PATATES ......................................
BACÓ ............................................................
FRANKFURT CERVELA .................................
BRATWURST .................................................
LLOM .............................................................
XORIÇO FREGIT .......................................... 
CANSALADA .................................................
MORCILLA .................................................... 
XISTORRA .....................................................
PINXO ...........................................................
SOBRASSADA ..............................................
HAMBURGUESA DE VEDELLA DE BREDA ..
HAMBURGUESA DE POLLASTRE .................
HAMBURGUESA MORUNA ..........................
HAMBURGUESA VEGANA ...........................
PIT DE POLLASTRE .......................................
LLOM ADOBAT ..............................................
SALSITXES ....................................................
MANDONGUILLES .......................................
BOTIFARRA CAN COSTA .............................
CALAMARS ...................................................
XOCOS ......................................................... 

 ----
 ----
 ----
3,40
----
----  
3,40 
3,40  
3,40  
3,40 
3,40 
---- 
3,40 
3,60 
3,60 
3,60 
3,60 
3,60 
3,60 
3,60
----
----
----
----

3,80 
4,60  
4,80 
4,80 
4,80 
4,80 
4,90 
5,50 
5,50
5,50
5,50
5,50 
5,80 
5,80 
5,80 
5,80 
5,80 
5,80 
5,80 
5,80 
5,80 
5,80 
6,90  
6,80

PETIT GRANEntrepans calents

FORMATGE CHEDDAR ...............................
FORMATGE D’OVELLA ................................
FORMATGE DE CABRA ...............................
FORMATGE BRIE .........................................
CEBA .............................................................
PEBROT VERD O VERMELL .........................
ALL I OLI O SALSA BRAVA ............................

0,70 
1,70 
1,70 
1,70 
0,70 
1,90 
0,60

Extres per als entrepans

FUET “PAGÈS DE VIC” ................................
PERNIL DOLÇ ...............................................
FORMATGE PUR D’OVELLA ........................
TONYINA ....................................................... 
XORIÇO “LLEÓ D.O” ...................................
XORIÇO PICANT “LLEÓ D.O” .....................
LLONGANISSA “PAGÈS DE VIC” ................
SALCHICHÓN ..............................................
BULL BLANC / BULL NEGRE .......................
PERNIL “BODEGA D.O” ..............................
PERNIL “RECEBO D.O” ...............................
LLOM EMBUTXAT ..........................................
TONYINA, ANXOVES I OLIVES ..................... 
ANXOVES ......................................................

3,30 
3,40
3,80 
3,80 
3,80 
3,80 
3,80 
3,80 
3,80 
3,80 
4,80 
4,90 
6,90 
6,40

4,80 
4,80
5,40 
5,40 
5,40 
5,40 
5,40 
5,40 
5,40 
5,80 
8,40 
7,40  
8,90  
9,40

PETIT GRANEntrepans freds

4,80 
5,40 
5,40 
5,40 
5,40 
5,70 
5,70 
5,70  
8,40
----

PEIXET ...........................................................
XOCOS A L’ANDALUSA ............................... 
XIPIRONS A L’ANDALUSA ............................
BACALLÀ A LA LLAUNA .................................
BACALLÀ AMB SAMFAINA ............................ 
POPETS SALTEJATS .....................................
SÈPIA A LA PLANXA ......................................
CALAMAR A LA PLANXA ...............................
GAMBES A LA BRASA ...................................
POP A LA BRASA ..........................................

TAPA RACIÓPeix
8,80 
8,90
8,90 
10,80 
10,80 
10,70 
10,70 
10,70 
15,80
18,90

----
----
----
----
----
----
----

----

POLLASTRE DE GRANJA D’ARGENTONA ..
CONILL DE GRANJA D’ARGENTONA .........
BOTIFARRA CAN COSTA .............................
LLOM ADOBAT ..............................................
COSTELLA DE PORC (1 UNITAT) .................
XURRASCO DE VEDELLA DE BREDA ..........
GALTES DE PORC DE BREDA (2 UNITATS)
XAI DEL MONTSENY
(COSTELLA I MITJANA) ...............................

TAPA RACIÓ
8,80 
8,80 
9,80 
9,80 
9,80
12,70
12,90 

18,70

Carns de proximitat 
amb guarnició

Per tal d’oferir-vos la millor qualitat, el temps de preparació 
d’aquestes carns i peixos a la brasa és de 20 min. La resta de 

menjar es servirà al moment com és habitual.

 ---- 
3,80
3,80
3,80 
4,70
4,70
4,70
4,70
4,70
4,70
4,70
5,40
6,80
6,80 

PINXO MORUNO (UNITAT) ..........................
XORIÇO DE VIC A LA PLANXA ....................
MORCILLA A LA PLANXA .............................
XISTORRA A LA PLANXA ..............................
ALETES DE POLLASTRE A L’ALLET .............. 
CALLOS DE VEDELLA .................................. 
PEUS DE PORC A LA CATALANA ................
MANDONGUILLES D’EN PERE ...................
ESTOFAT DE VEDELLA ..................................
GARRONS DE PORC AL FORN ..................
RONYONS A LA CATALANA ......................... 
GALTES AL FORN ......................................... 
CUA DE BOU AL FORN ...............................
GALTES DE VEDELLA ................................... 

TAPA RACIÓ

Carns guisades 
del Xef

5,80
7,40
7,40 
7,40 
8,70 
8,70 
8,70 
8,70 
8,70 
8,70 
8,70 
10,80 
13,40 
13,40

N. 1: LLOM, OU I PATATES ...........................
N. 2: LLOM, BACÓ, OU I PATATES ..............
N. 3: LLOM, PINXO, OU I PATATES .............. 

6,80
7,80
8,80

Plats combinats

4,90 
5,40 
5,40 
5,40 
5,40 
6,40 
6,40
---- 

FUET D.O ......................................................
FORMATGE D’OVELLA D.O ........................
XORIÇO D.O ...............................................
XORIÇO PICANT D.O .................................
SALCHICHÓN D.O .....................................
LLOM IBÈRIC D.O .......................................
LLONGANISSA XORIÇADA ........................
ASSORTIMENT IBÈRICS D.O ....................

TAPA RACIÓEmbotits
9,40
10,40
10,40
10,40 
10,40 
12,50 
10,40 
15,40 

5,90 

5,40 
7,80

6,90 

PERNIL DE BODEGA D.O ...........................
PERNIL DE BODEGA D.O 
+ FORMATGE OVELLA D.O .........................
PERNIL DE RECEBO D.O ............................
PERNIL DE RECEBO D.O 
+ FORMATGE OVELLA D.O .........................

TAPA RACIÓ
10,80  

9,80
14,80

12,80 

Embotits amb denominació 
d’origen Jabugo

Postres casolanes
fetes al nostre obrador

Tenim pa per a 
persones celíaques

Servei de terrassa
suplement 0,10 cts. Preus en € amb 10% I.V.A. inclòs / Plaça de la Vila, 7 / Tel. 93 845 07 91 elrebostdelsguiu.comSEGUEIX-NOS! @elrebostdelsguiu

19,00 €
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FOOD TRUCK
CATERING X EVENTS

EL REBOST DELS GUIU

Cafè amb llet
+

pastís

Esmorzar 5,00 €

fetEs al nostre 
obrador

Postres casolanes

FLAM D’OU ....................................................
CREMA CATALANA AMB CARQUINYOLIS .. 
TIRAMISÚ .......................................................
PASTÍS DE FORMATGE ................................ 
MEL I MATÓ “CAN BORDOI” ....................... 
IOGURT GRANJA “CAN ROGER” ..............
MÚSIC AMB MOSCATELL ............................
CAFÈ IRLANDÈS (3 COLORS) .....................
PÚDING AMB GALETA ..................................
PASTÍS DE XOCOLATA .................................
FLAMET DE CEL ............................................

4,80
4,40 
5,40
5,80
4,40  
2,60 
5,40  
7,80  
4,90 
5,80
4,80

1 entrant, 1 segon a escollir, aigua o vi, pa i postre

- No inclou cervesa, refresc, cafè, tallat o infusió - - No inclou cervesa, refresc, cafè, tallat o infusió -

- No inclou cervesa, refresc, cafè, tallat o infusió -

Brases i carns de 
proximitat
LLOM
XURRASCO
CANSALADA
POLLASTRE
BOTIFARRA
HAMBURGUESA DE VEDELLA
CUIXA DE XAI
CONILL
LLOM ADOBAT
GALTA A LA BRASA
COSTELLAR

Postres
CREMA CATALANA
PASTÍS DE XOCOLATA
FLAM D’OU
TASSETA DE GELAT AMB XOCOLATA 
MÚSIC AMB MOSCATELL
IOGURT
FRUITA DE TEMPORADA NATURAL
MATÓ AMB MEL
PASTÍS DE FORMATGE
PÚDING
SORBET DE LLIMONA 
FLAMET DE CEL
PASTÍS DEL DIA

Entrants
AMANIDA MIXTA
PLAT CALENT DEL DIA
ESQUEIXADA DE BACALLÀ
AMANIDA DE PASTA
GASPATXO (TEMPORADA)
ENSALADILLA RUSSA 
AMANIDA ALEMANYA
MACARRONS
SOPA AMB PILOTA (TEMPORADA)

Segons
ALETES DE POLLASTRE 
BACALLÀ AMB SAMFAINA
CODILLOS DE PORC AL FORN
CUA DE BOU
GALTES DE VEDELLA
PEUS DE PORC A LA CATALANA
SÈPIA A LA PLANXA
AMANIDA CATALANA
BISTEC A LA PLANXA
CROQUETES DE PERNIL
ESTOFAT DE VEDELLA
MANDONGUILLES
POPETS A LA PLANXA
ESCALIVADA FORMATGE CABRA I 
VINAGRE DE MÒDENA
BACALLÀ A LA LLAUNA
CALLOS DE VEDELLA
CROQUETES DE POLLASTRE
GALTA DE PORC AL FORN
PEIXET A L’ANDALUSA
RONYONS A LA CATALANA 
CONILL A L’ALLET
PLATILLO DE XAI 
COSTELLA DE PORC AL FORN 
MACARRONS
CALAMARS 

Recomanacions del Xef
DILLUNS: CANELONS
DIMARTS: POLLASTRE AL FORN
DIMECRES: FIDEUÀ MIXTA
DIJOUS: PAELLA MIXTA
DIVENDRES: PASTA A LA NOSTRA 
MANERA

Brases i carns de 
proximitat
LLOM
XURRASCO
CANSALADA
POLLASTRE
BOTIFARRA
HAMBURGUESA DE VEDELLA
CUIXA DE XAI
CONILL
LLOM ADOBAT
GALTA A LA BRASA
COSTELLAR

Postres
CREMA CATALANA
PASTÍS DE XOCOLATA
FLAM D’OU
TASSETA DE GELAT AMB XOCOLATA 
MÚSIC AMB MOSCATELL
IOGURT
FRUITA DE TEMPORADA NATURAL
MATÓ AMB MEL
PASTÍS DE FORMATGE
PÚDING
SORBET DE LLIMONA 
FLAMET DE CEL
PASTÍS DEL DIA

Entrants
AMANIDA MIXTA
PLAT CALENT DEL DIA
ESQUEIXADA DE BACALLÀ
AMANIDA DE PASTA
GASPATXO (TEMPORADA)
ENSALADILLA RUSSA 
AMANIDA ALEMANYA
MACARRONS
SOPA AMB PILOTA (TEMPORADA)

Segons
ALETES DE POLLASTRE 
BACALLÀ AMB SAMFAINA
CODILLOS DE PORC AL FORN
CUA DE BOU
GALTES DE VEDELLA
PEUS DE PORC A LA CATALANA
SÈPIA A LA PLANXA
AMANIDA CATALANA
BISTEC A LA PLANXA
CROQUETES DE PERNIL
ESTOFAT DE VEDELLA
MANDONGUILLES
POPETS A LA PLANXA
ESCALIVADA DE FORMATGE DE 
CABRA I VINAGRE DE MÒDENA
BACALLÀ A LA LLAUNA
CALLOS DE VEDELLA
CROQUETES DE POLLASTRE
GALTA DE PORC AL FORN
PEIXET A L’ANDALUSA
RONYONS A LA CATALANA 
CONILL A L’ALLET
PLATILLO DE XAI 
COSTELLA DE PORC AL FORN 
MACARRONS
CALAMARS 

CALLOS DE VEDELLA
ESTOFAT DE VEDELLA
RONYONS 
MANDONGUILLES
CUA DE BOU
BACALLÀ AMB SAMFAINA 
BOTIFARRA DE CAN COSTA 
AMB MONGETES
GALTES DE PORC AL FORN
CODILLO AL FORN

CANSALADA A LA BRASA
XURRASCO A LA BRASA
XAI A LA BRASA (CUIXA)
CONILL A LA BRASA
BISTEC 
POLLASTRE A LA BRASA
LLOM ADOBAT

Menú diari 12,50 €

De les 7 h del matí a les 12 h del migdia
Vi amb D.O o aigua

Menú de Forquilla 9,00 €

1 entrant, 1 segon a escollir, aigua o vi, pa i postre

Menú dissabte,
diumenge i festius 18,00 €

Tenim pa per a 
persones celíaquesPreus en € amb 10% I.V.A. inclòs / Plaça de la Vila, 7 / Tel. 93 845 07 91 elrebostdelsguiu.comSEGUEIX-NOS! @elrebostdelsguiu

Servei de terrassa
suplement 0,10 cts.


